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Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.70 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Suma Origen
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Suma Aplicacién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

Suma Origen

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

Suma Aplicacién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS CIRCULANTES
DEUDA PUBLICA

PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO
AFECTACIONES POR RECTIFICACIONES / RECLASIFICACIONES

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma Origen

APLICACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

61,440,997.91
13,884.77

61,454,883.38

6,901,326.40
1,261,040.63
7,669,083.52
2,399,362.65

1,397,212.74
1,002,149.91
354,401.40

0.00
37,170,832.76

55,756,047.36

5,698,836.02

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
-5,717,981.28

-5,717,981.28
-10,787,290.35

-10,787,290.35
-16,505,271.63

-10.12

65,012,596.60
49,439.99

65,062,036.59

9,958,992.45
1,713,895.17
7,883,225.65
2,564,698.66

1,404,329.04
1,160,369.62
1,250,813.93

258,544.72
52,219,156.36

75,849,326.94

-10,787,290.35

-809,527.68
-2,085,564.72

-2,895,092.40

2,705,076.49
2,153,242.27

4,858,318.76

-7,753,411.16

3,586.53

3,586.53
5,722,087.37

5,722,087.37
7,428,964.24

7,428,964.24
13,154,638.14

383,909.07
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DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO -10.12 383,909.07
Suma Aplicacién -10.12 383,909.07
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE -16,505,261.51 12,770,729.07
CFINANCIAMIENTO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO -10,806,425.49 -5,769,972.44

Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 20,212.36

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 1,077.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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